Monos AHapen AneKcaHapoBuY

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

402

407

408

417

415

418

421

422

0428-1

0428-2

429

435

515

523

0524-1

0524-2

532

537

538

IOp. MU0 3aKJiloYyuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 "AbcontoT OueHKa"

000 "AbcontoT OueHka"

000 "AbcontoT OueHka"

000 "AbcontoT OueHka"

00O "AbcontoT OueHka"

000 "AbcontoT OueHka"

00O "AbcontoT OueHka"

000 "AbcontoT OueHKa"

00O "AbcontoT OueHka"

000 "AbcontoT OueHKa"

00O "AbcontoT OueHka"

00O "AbcontoT OueHka"

000 "AbcontoT OueHKa"

000 "AbcontoT OueHka"

000 "AbcontoT OueHKa"

000 "AbcontoT OueHka"

000 "AbcontoT OueHka"

00O "AbcontoT OueHka"

000 "AbcontoT OueHka"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

10.04.2023

21.04.2023

11.04.2023

17.04.2023

28.04.2023

21.04.2023

27.04.2023

22.04.2023

05.05.2023

05.05.2023

20.04.2023

29.04.2023

15.05.2023

25.05.2023

26.05.2023

26.05.2023

22.05.2023

07.06.2023

26.05.2023

CBepeHun

MNMonoe AHApen AnekcaHApOBMY

005952

11.09.2009

O6BbeKT oueHKU

KBapTUpa

KkBapTupa (ywepb)

opyxxue

KkBapTupa (ywepb)

npaBo apeHabl

KBapTupa (ywepb)

HeXwunoe nomMelleHmne

aBToMO6UNb

aBToOMOb6UIb

aBToMOb6Ub

coopy>XeHue
3/1EKTPO3HEPreTUKMY,
n3n

aBTOMOb6UIb

aBToOMOb6Ub

aBTOMObUNb

norpy34mk

3KCKaBaTop

COopy>XeHune
3/1eKTPO3HEPreTrKN,
2kn-10kB

aBToMOb6UNb

coopyxxeHue
3N1EeKTPO3HEPreTUKN,
Kkn-10kB

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesIbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLIeCcTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXMUMOro
nMyLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



0539-1

0539-2

540

610

623

0626-1

0626-2

0626-3

627

628

638

639

640

000 "AbcontoT OueHKa"

00O "AbcontoT OueHka"

000 "AbcontoT OueHKa"

000 "AbcontoT OueHka"

000 "AbcontoT OueHKa"

000 "AbcontoT OueHka"

000 "AbconoT OueHKa"

000 "AbcontoT OueHka"

000 "AbcontoT OueHka"

000 "AbcontoT OueHka"

00O "AbcontoT OueHka"

000 "AbcontoT OueHka"

000 "AbcontoT OueHKa"

31.05.2023

31.05.2023

09.06.2023

07.06.2023

15.06.2023

13.07.2023

13.07.2023

13.07.2023

13.07.2023

26.06.2023

29.06.2023

16.06.2023

25.05.2023

aBToMOb6Ub

aBToOMOb6UIb

3eMeJibHbIA Yy4acToK

aBTOMOb6UIb

aBToMOb6Ub

aBTOMObUNb

aBToOMOb6Ub

aBTOMObUNb

aBToMOb6Ub

KBapTupa (ywepb)

aBToOMOb6Ub

COOpyXeHue
3/1eKTPO3HEPreTUKM,
3N

coopyXeHue
3/1EKTPO3HEPreTUKM,
nan

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXMUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLlecTBa

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU



	Попов Андрей Александрович

