

**Попов Андрей Александрович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Попов Андрей Александрович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		005952			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		11.09.2009			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
402	ООО "Абсолют Оценка"	10.04.2023	квартира	рыночная	Оценка движимого имущества
407	ООО "Абсолют Оценка"	21.04.2023	квартира (ущерб)	рыночная	Оценка недвижимости
408	ООО "Абсолют Оценка"	11.04.2023	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
417	ООО "Абсолют Оценка"	17.04.2023	квартира (ущерб)	рыночная	Оценка недвижимости
415	ООО "Абсолют Оценка"	28.04.2023	право аренды	рыночная	Оценка недвижимости
418	ООО "Абсолют Оценка"	21.04.2023	квартира (ущерб)	рыночная	Оценка недвижимости
421	ООО "Абсолют Оценка"	27.04.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
422	ООО "Абсолют Оценка"	22.04.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
0428-1	ООО "Абсолют Оценка"	05.05.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
0428-2	ООО "Абсолют Оценка"	05.05.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
429	ООО "Абсолют Оценка"	20.04.2023	сооружение электроэнергетики, лэп	рыночная	Оценка недвижимости
435	ООО "Абсолют Оценка"	29.04.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
515	ООО "Абсолют Оценка"	15.05.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
523	ООО "Абсолют Оценка"	25.05.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
0524-1	ООО "Абсолют Оценка"	26.05.2023	погрузчик	рыночная	Оценка движимого имущества
0524-2	ООО "Абсолют Оценка"	26.05.2023	экскаватор	рыночная	Оценка движимого имущества
532	ООО "Абсолют Оценка"	22.05.2023	сооружение электроэнергетики, 2кл-10кв	рыночная	Оценка недвижимости
537	ООО "Абсолют Оценка"	07.06.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
538	ООО "Абсолют Оценка"	26.05.2023	сооружение электроэнергетики, кл-10кв	рыночная	Оценка недвижимости

0539-1	ООО "Абсолют Оценка"	31.05.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
0539-2	ООО "Абсолют Оценка"	31.05.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
540	ООО "Абсолют Оценка"	09.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
610	ООО "Абсолют Оценка"	07.06.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
623	ООО "Абсолют Оценка"	15.06.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
0626-1	ООО "Абсолют Оценка"	13.07.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
0626-2	ООО "Абсолют Оценка"	13.07.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
0626-3	ООО "Абсолют Оценка"	13.07.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
627	ООО "Абсолют Оценка"	13.07.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
628	ООО "Абсолют Оценка"	26.06.2023	квартира (ущерб)	рыночная	Оценка недвижимости
638	ООО "Абсолют Оценка"	29.06.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
639	ООО "Абсолют Оценка"	16.06.2023	сооружение электроэнергетики, лэп	рыночная	Оценка недвижимости
640	ООО "Абсолют Оценка"	25.05.2023	сооружение электроэнергетики, лэп	рыночная	Оценка недвижимости